
第 1 回 第 2 回

（千円） （千円）

1 14,670 決　　定

2 16,500

3

4

5

6

7

8

9

10

・入札書記載金額 14,670,000円

に決定。

・ 予　定　価　格 16,680,000円

・ 最低基準価格 14,697,030円

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

職名　　　京都大学 施設部 施設企画課 課長補佐　　濱　中　裕　之

平成27年12月21日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

株式会社　原田工務店

　　（決定金額　　15,843,600円　）　で

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果

京都大学（犬山）犬山職員宿舎１号棟外壁改修工事

平成27年12月15日（火）　9時30分　開札　　於　施設部
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